UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº RESULTADO PRELIMINAR 18/2024

Processo nº 23107.028752/2024-28

OBJETO: Edital de Seleção do Programa Pró-Ciência Indígena nº 18/2024

RESULTADO PRELIMINAR

                            A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis- Proaes - torna público o Resultado Preliminar do presente Edital, conforme Anexo
I.
                            Os estudantes indeferidos poderão interpor recurso contra o resultado no dia 07 de dezembro de 2024, pelo e-mail
dde.proaes@ufac.br.

ANEXOI

Estudante Matrícula Curso Situação
Clécio Ferreira Nunes 20241890016189-Bacharelado em Jornalismo Classificado
Angela Nunes Silva Manchinery 2021010002110-Licenciatura em História (matutino) Classificado
Romagerio da Silva Matos de Araújo Kaxinawá 2021020009820-Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado
Gilmar Matos da Silva Kaxinawá 2021020010620-Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado
Kirlen Lima de Souza Apurinã 20211790042179-Bacharelado em Nutrição Classificado
Alice Vitória da Silva Brandão Shanenawa 2021020010520-Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado
Gildeir Kaxinawá de Matos 2021020009920-Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado
Denarte Nonato Nascimento Kaxinawá 2023033004733-Bacharelado em Engenharia Florestal Classificado
Hulicio Moisés Kaxinawá 20222020010202-Mestrado em Letras: Linguagem e Identidade Indeferido
José Wandres Lima da Silva Shawanawá 20232020011202-Mestrado em Letras: Linguagem e Identidade Indeferido

Rio Branco- AC, 06 de novembro de 2024.

Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

Documento assinado eletronicamente por Isaac Dayan Bastos da Silva, Pró-Reitor, em 06/11/2024, às 11:13, conforme horário de Rio
Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar
Autenticidade informando o código verificador 1450026 e o código CRC E1E1C57B.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.028752/2024-28 SEI nº 1450026

06/11/2024, 12:34 SEI/UFAC - 1450026 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1600957&infra_sistema=… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0